Утверждаю:

_______________

Президент Ассоциации Региональных
Библиотечных Консорциумов (АРБИКОН)

Васильев Ю.С.
ПРОТОКОЛ

Двадцать восьмого заседания Совета АРБИКОН
25 Ноября 2013 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Русаков А.И.
Кортунов А.В.

Ленский Б.В.
Манилова Т.Л.

Кузьмин Е.И.
Соколова Н.В.

Айгистов Р.А.

Совет проводился посредством телекоммуникационных сетей (обсуждение по электронной
почте)

При голосовании обеспечен кворум для принятия решений.

Рассмотрены следующие вопросы:

1. Приём новой организации в состав членов АРБИКОН
2. Об изменении состава Совета АРБИКОН
3. Об утверждении размера членского взноса

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Принять в состав членов АРБИКОН и установить сумму членского и вступительного

взносов для следующей организации:

№ Название организации Город

категория/с
умма

ежегодного
взноса
(руб.)

Тип членства

Сумма
вступительного

взноса
(руб.)

Консорциум

1

Иркутская областная
государственная

универсальная научная
библиотека им. И.И.

Молчанова-Сибирского

Иркутск 5 000 Индивидуальн
ый 10 000 Вне

консорциумов

2. Изменить состав Совета АРБИКОН, исключить из его состава Айгистова Рустема
Ахтямовича и назначить Ногину Елену Борисовну – генерального директора РКП.

3. Утвердить на 2014 год базовый членский взнос в размере 5000 руб. (Пять тысяч руб.), а
вступительный - 10 тыс. руб. (Десять тысяч руб.)

Решение:
1. Принять организацию в состав членов АРБИКОН
2. Утвердить нового члена Совета АРБИКОН
3. Установить на 2014 г. размер базового и вступительного членских  взносов.

Решение принято единогласно.

Секретарь   Домрачева Ю.А.

	Утверждаю:
	Президент Ассоциации Региональных
	ПРОТОКОЛ